

Gir seg selv bort til auksjon

Jim Berg og Andreas Larsen går nye veier for å hjelpe trengende barnefamilier i Risør. Nå gir de seg selv bort som auksjonsobjekt til Julejammen, og stiller med både traktor og gravemaskin om det skulle være nødvendig.

Side 12

- Skjønner at folk stiller spørsmål



Per Kr. Lunden ser at det kan stilles spørsmål ved om han er habil i Holmen-saken, og redegjør i dagens avis for sin kontakt opp mot utbyggeren.

Både politikere og andre stiller nå spørsmål ved om ordfører Per Kr. Lunden (Ap) kan engasjere seg som han gjør i Holmensaken, eller om han er inhabil. Bakgrunnen er at Lunden for få år siden leverte bilder og tekst til Sell & Syvertsen, som igjen var engasjert av utbygger Backe

Eiendom AS til å lage en internettside for utbyggingsprosjektet på Holmen. - Jeg forstår at folk stiller spørsmål, og vil selv be bystyret vurdere min habilitet, sier ordføreren.

Side 6

Juletre salget
starter lørdag 10. des.
Norsk gran
fra **195,-** pr. stk
Vi har gavekort, og butikken full av julegaver som alle har bruk for!
Kanskje vi spanderer gløgg au!
Langåpent alle dager frem tom. lille Julaften!
Man - Fre 08:00 - 19:00
Lør - Søn 10:00 - 17:00
KK AUTO
BRØKELANDSHEIA
Tlf. 48 99 80 00

Lyrfilet 89,-
Torskefilet 98,-
Levende hummer 490 pr. kg
Nylaget lutefisk 119,-
Husk å bestille havets delikatesser i god tid før jul
Hjemmelaget bacalao og fiskekaker hver dag
Åpningstider:
Tirsdag, onsdag, torsdag 14.00-16.30
Fredag 10.00-16.30
Lørdag 10.00-14.30
risør fiske-mottak
fiskebutikken ved kanten av havet
telefon 37 15 23 50

TORSDAG OG FREDAG ER BUTIKKENE ÅPENT TIL KL 18
LØRDAG ER BUTIKKENE ÅPENT TIL KL 16
SØNDAG ER BUTIKKENE ÅPENT FRA 14-18
MANDAG, TIRSDAG, ONSDAG NESTE UKE TIL KL 18
Les mer og se dagens tilbud og vinnere på: www.facebook.com/provrisorforst

Ordføreren redegjør for habilitetsproblematikken

Fra enkelte hold er det reist kritikk mot at ordfører Per Kr. Lunden deltok i formannskapets behandlingen av Holmen-saken. Han reiste selv spørsmålet om han var habil fordi han tidligere har hatt et arbeidsforhold relatert til Holmenprosjektet.

I en kommentar til saken, sier ordfører Lunden at han ønsker å avklare sitt arbeidsmessige forhold.

Stiller spørsmålet

–Har du forståelse for at det er reist kritikk mot ditt engasjement?

–Ja, jeg forstår at folk stiller spørsmålet. I og med at det er reist spørsmål om min habilitet i forhold til saker om utbygging og andre avtaler om Holmen i Risør har jeg derfor gjennomgått mitt arbeidsmessige forhold til Backe Eiendom AS, som jo er utbygger på Holmen.

Fratre

–Du fikk grønt lys av formannskapet da du tok opp habilitets-spørsmålet. Hva gjør du når saken kommer opp il bystyret?

–Jeg vil også før bystyremøtet 15/12 be bystyret vurdere min habilitet. For å unngå en sammenblanding av min rett til å gi informasjon om saken og behandling av selve saken, vil jeg da fratre behandlingen av selve habilitetsdebatten.

Hva slags arbeidsforhold har du hatt til Backe Eiendom AS?

–Mitt tidligere arbeidsmessige forhold til Backe Eiendom handler blant annet om at jeg høsten 2009 leverte tekst og bilder til reklamebyrået Sell & Syversen AS. Dette selskapet var engasjert av Bache Eiendom for å lage internettside for utbygg-



Ordfører Per Lunden gir en redegjørelse for sin befattning med Holmenprosjektet og ber bystyret ta stilling til hans habilitet.

ingsprosjektet på Holmen. Teksten beskrev prosjektet, Risør og Holmes historie. Dette oppdraget var på totalt 50 timer og dette ble fakturert til Sell & Syversen.

Lunden sier også at han våren 2010 ble bilder han hadde tatt tidligere benyttet som reklame-materiell for Holmenprosjektet. Han kan også opplyse at han har deltatt på et strategimøte sammen med reklamebyrået Tvers i Arendal. Dette selskapet hadde overtatt markedsføringen av prosjektet.

–Hvor omfattende var dette arbeidet?

–Min oppgave var å forklare for Tvers hva prosjektet dreide seg om slik at Tvers kunne arbeide videre med strategier for salg av leiligheter på Holmen. Jeg sendte faktura til Tvers der

jeg ba om oppgjør for 8 timer, sier Lunden.

–Var dette siste gang du var involvert i Holmenprosjektet?

–Jeg har ikke hatt noen informasjonsoppdrag som kan knyttes til Holmenprosjektet etter at jeg ble lansert som Risør Arbeiderpartis ordfører kandidat juni 2010.

Orientert tidligere

Per Kr. Lunden legger til at han også tidligere har informert om sin tilknytning til Holmenprosjektet.

–Jeg gikk selv uoppfordret ut og fortalte om mine tidligere oppdrag knyttet til Holmen-utbyggingen gjennom et blogg-innlegg og leserinnlegg i lokalavisene høsten 2010.

–Du har lenge jobbet innenfor informasjon. Hvilke andre opp-

drag har du hatt i den siste tiden fram mot årets kommunevalg?

Lokale oppdragsgivere

Jeg har fram mot valget i 2011 har flere lokale oppdragsgivere som journalist, fotograf og informasjonsrådgiver. Den klart viktigste har vært Aktive Fredsreiser, men jeg har også hatt oppdrag for Risør kommune, Aust-Agder fylkeskommune, Aust Agder Blad og Agderposten. Fra høsten 2010 har jeg hovedsakelig arbeidet som lærer i mediefag ved Risør videregående skole, men har fortsatt samarbeidet med Aktive Fredsreiser fram mot valget., opplyser ordfører Per Kr. Lunden.

–Tror du dette er siste gangen noen vil trekke din integritet i tvil på grunn av dine tidligere arbeidsforhold?

– Jeg er helt åpen for at både formannskap og bystyre ønsker å vurdere min habilitet i ulike saker. Jeg mener grunnleggende at ingen av mine informasjons- og rådgivningsoppdrag for ulike private og offentlige kunder står i veien for en balansert og upartisk politisk vurdering av saker der mine tidligere oppdragsgivere er involvert. Med unntak av Aktive Fredsreiser har jeg ikke drevet aktivt lobbyvirksomhet eller hatt annen myndighetskontakt på vegne av mine oppdragsgivere. Jeg vil derfor vurdere habiliteten min spesielt hvis det kommer opp saker der Aktive Fredsreiser er en part, avslutter Per Lunden.

Steinar Ryvind

steinar.ryvind@austagderblad.no

Holmens fortid og fremtid i fokus på åpent møte

Nå skal spørsmålene knyttet til Holmens fortid og fremtid bli tema på et åpent møte. Det skjer på rådhuset førstkommande mandag.

Ordfører Per Kr. Lunden sier at dette i utgangspunktet var tenkt å være et ordinært gruppemøte for partiet i forkant av bystyremøtet torsdag 15. desember.

–Med bakgrunn i de mange spørsmålene som er reist rundt Holmenprosjektet, og hva den

kommunale forkjøpsretten betyr, fant vi ut at det beste ville være å lage et åpent møte.

Lunden kan også fortelle at man har invitert ulike personer.

–Utbygger er representert ved prosjektleder Philip Stephansen og arkitekt Petter Bogen. Dessuten har Erling Okkenhaug takket ja til å stille. Arne Lindstøl vil også delta.

–Hvordan vil man lykkes i å få klarhet rundt usikkerheten knyttet blant annet til avtaler om forkjøpsrett og andre forhold som har vært tatt opp i ulike leserinnlegg og avisartikler?

–Som det kom fram i behandlingen i formannskapet har Arbeiderpartiet ønsket en jurid-



Lunden med arkitekt Petter Bogen

isk betenkning rundt avtalene som ble inngår på det tidspunkt da kommunen og senere Lindstøl Skips og Båtbyggeri kjøpte Holmen. Jeg er litt usikker på om vi lykkes i å få den i hus innen møtet, men denne bør i alle fall være klar til bystyremøtet.

–I følge avtalen om forkjøpsrett kan Holmen overtas til markedsverdi dersom Lindstølfamilien selger seg ned i selskapet. Vil det bli diskutert om det er en løsning Risør bør satse på?

–Jeg er sikker på at dette er et tema som vil bli berørt. Men vi må også ta inn over oss hvor saken står i den politiske prosess-

en, med både en reguleringsplan og utbyggingsavtale vedtatt fra kommunens side, sier Lunden og tilføyer:

–Hensikten med møtet er nettopp å åpne for at alle som har spørsmål skal få luftet dem og forhåpentligvis få gode svar. Vi ønsker gode diskusjoner og innspill og skal lytte til argumentene. Jeg ser jo at Holmensaken ikke bare har skapt usikkerhet i eget parti, men at det er en viss uro i store miljøer i byen. Med dette møtet håper vi at kommunens befolkning og politikerne også får et bedre grunnlag for å ta stilling til Holmenprosjektet.

Steinar Ryvind